РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2016
	г.Константиновск

	N 1056

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 25.03.2015 года № 394     «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, осуществляемых и выполняемых муниципальными учреждениями Константиновского района, подведомственными Администрации Константиновского района»

           Для приведения в  соответствие нормативных затрат на оказание муниципальной услуги на 2016 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 25.03.2015 года № 394     «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, осуществляемых и выполняемых муниципальными учреждениями Константиновского района, подведомственными Администрации Константиновского района»:

            приложение № 2  к постановлению Администрации Константиновского района от 25.03.2015 года  № 394  изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

    2. Постановление вступает в силу c момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

              3. Контроль над выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.
  Глава Администрации

Константиновского района
В.Е.Калмыков
Приложение к

постановлению Администрации

Константиновского района

от 01.12.2016 № 1056
Приложение 2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 25.03.2015 года № 394
Базовые нормативные затраты

на оказание муниципальной услуги на 2016 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Объем

задания
	Единица измерения
	Нормативные затраты на 1 единицу

	1
	Паллиативная медицинская помощь
	3450
	Койко-день
	995,8